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      INFORMACIÓN TRIMESTRAL

(DECLARACIÓN INTERMEDIA O INFORME FINANCIERO TRIMESTRAL):

 

 

          TRIMESTRE :    Tercero                                                                          AÑO:     2010

 

          FECHA DE CIERRE DEL PERIODO :    30/09/2010

 

 

I. DATOS IDENTIFICATIVOS DEL EMISOR

Denominación Social: FINANZAS E INVERSIONES VALENCIANAS, S.A.

Domicilio Social: CABALLEROS, 20 46001 VALENCIA

C.I.F.:

A-46075255

II. INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA A LA INFORMACIÓN REGULADA PREVIAMENTE PUBLICADA

Explicación de las principales modificaciones respecto a la información periódica previamente publicada: (sólo se cumplimentará en el caso

de producirse modificaciones)
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III. DECLARACIÓN INTERMEDIA

La información contenida en esta DECLARACIÓN INTERMEDIA referida al ejercicio 2009, se presenta exclusivamente a

efectos comparativos con la información del ejercicio 2010.

 

Con fecha 29 de septiembre de 2009, el Instituto de Contabilidad y Auditoría de Cuentas (en adelante, ICAC) publicó el

BOICAC-79, en cuya respuesta a la consulta segunda sobre la clasificación contable en cuentas individuales de los

ingresos y gastos de una sociedad holding que aplica el Plan General de Contabilidad, aprobado por el R.D. 1514/2007, y

sobre la determinación del importe neto de la cifra de negocios, establece que, para aquellas sociedades que tienen entre

sus actividades ordinarias la tenencia de participaciones en el capital de empresas del grupo así como actividades de

financiación de la actividad de sus participadas, los ingresos obtenidos por rendimientos o plusvalías procedentes de la

venta de dichas inversiones, por la financiación de la actividad de sus participadas o por cualquier otro tipo de honorario

derivado de la prestación de servicios de gestión formarán parte del concepto Importe neto de la cifra de negocios.

(1) Si la sociedad opta por publicar un informe financiero trimestral que contenga toda la información que se requiere en el apartado D) de las

instrucciones de este modelo, no necesitará adicionalmente publicar la declaración intermedia de gestión correspondiente al mismo período,

cuya información mínima se establece en el apartado C) de las instrucciones.
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IV. INFORME FINANCIERO TRIMESTRAL


